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Suomen Ilmailumuseo avaa kaikille avoimen Kumppanihaun 
 
Suomen Ilmailumuseo käynnistää Kumppanihaun. Ilmailumuseolla on valtakunnallisesti merkittävät ja 
Suomen laajimmat siviili-, harraste- ja sotilasilmailun kokoelmat vaatimattomissa olosuhteissa. 
Ilmailumuseo hakee ennennäkemättömiä ja ennakkoluulottomia ratkaisuja sekä uusia 
yhteistyökonsepteja Ilmailumuseon uudistamiseksi. Museon tulevalta toimintaympäristöltä haetaan 
onnistumisen mahdollisuuksia niin sijainnin, kävijäpotentiaalin kuin laadukkaiden tilojen suhteen.  
 
Vantaan Aviapoliksessa sijaitsevan Suomen Ilmailumuseon vuokrasopimus on päättymässä lähivuosina. Tilat 
ovat nykyaikaisen museotoiminnan kannalta elinkaarensa päässä. Myöskään kokoelmien säilytykseen ja 
entisöintiin soveltuvaa tilaa ei ole riittävästi. Suomen Ilmailumuseon tavoitteena on turvata valtakunnallisesti ja 
kansainvälisesti arvokkaiden kokoelmien säilyminen sekä luoda uusi elämyksellinen museo.  
 
”Toivomme Kumppanihaun tavoittavan laajasti erilaisia toimijoita. Emme halua rajata mitään sijainteja tai 
yhteistyökumppaneita etukäteen pois”, museonjohtaja Pia Illikainen avaa Kumppanihaun ajatusta.  
”Tärkeintä on, että museon potentiaali nähdään ja ollaan valmiita pitkäjänteiseen yhteistyöhön. Näen, että 
Ilmailumuseo ja sen elämyksellisyys tarjoaa paikkakunnalle ja toimijoille lisäarvoa ja voi toimia esimerkiksi 
merkittävänä alueellisen brändin rakentajana.” 
 
 

Uusi Ilmailumuseo on uusi mahdollisuus 
 
”Haluamme olla uuden modernin ja elämyksellisen museotoiminnan suunnannäyttäjä”, painottaa Suomen 
Ilmailumuseosäätiön puheenjohtaja Jarkko Konttinen. ”Ilmailumuseo on alansa erikoismuseona 
kansainvälisesti arvokas tarinallinen kokonaisuus. Ilmailumuseossa on into ja halu tehdä asioita omintakeisesti 
ja rohkeasti museotoimintaa uudistaen. Alan harrastajien tuki vapaaehtoistyössä on myös uskomaton 
voimavara.” 

 
Kevään aikana museo kartoittaa potentiaaliset kumppanit, joiden kanssa Uusi Ilmailumuseo mahdollistuu. 
Yhteistyöhön kutsutaan mukaan toimijoita laajalla skaalalla, ja haetaan rohkeita, ennakkoluulottomia 
ratkaisuja.   
 
Tule kuulemaan lisää: Ensitreffit Suomen Ilmailumuseolla keskiviikkona 24.4. klo 15.30 - 17. Tervetuloa! 
 
Kumppanihaun esite: http://ilmailumuseo.fi/wp-content/uploads/2019/04/SIM-Kumppanihaku.pdf 
Uusi Ilmailumuseo -blogi: http://ilmailumuseo.fi/uusimuseo/ 
Kuvapankki: http://ilmailumuseo.fi/media-kit/ 
 
 
Lisätiedot: 
Pia Illikainen, museonjohtaja, Suomen Ilmailumuseo 
Puh. +358 44 239 5030, pia.illikainen@ilmailumuseo.fi 
 
Jarkko Konttinen, puheenjohtaja, Suomen Ilmailumuseosäätiö 
Puh. +358 40 502 5096, jarkko.konttinen@milttoncreative.fi 
 
 

Ilmailumuseo ylläpitää Suomen ylivoimaisesti laajinta ilmailuaiheista kokoelmaa. Olemme 
aktiivinen, elämyksellinen ja kansainvälisen tason museokohde. Luomme myös ainutlaatuiset 
puitteet yritys-, yhteisö- ja yksityistapahtumille, kokouksille ja tilaisuuksille. Olemme 
valtakunnallinen erikoismuseo ja Trafiikki-museo. 
LÄHDE LENTOON! 
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